
APERITIVOS
Y TAPAS

EMBUTIDOS
Y QUESOS

2,70€
3,10€

 2,50€

2,20€
 1,00€
1,00€

9,00€
5,00€ 
1,70€ 

2,50€

Tortilla española 
Pastel de carne 
murciano 
Croquetón de Boletus 
con parmesano  
Empanadilla 
Boquerones (ud.) 
Anchoas (ud.)  
Berberechos     
Mejillones              
Patatas chips              
Frut                       os secos              

Plato de jamón serrano
PEQUEÑO 6,00€  GRANDE 7,50€
Plato de queso simi curado   
PEQUEÑO 5,00€  GRANDE 7,50€
Plato de jamón y queso semi 
PEQUEÑO 6,00€  GRANDE 7,50€
Plato de lomo ibérico
PEQUEÑO 7,50€  GRANDE 10,00€
Plato de salchichón o chorizo ibérico 
PEQUEÑO 6,00€  GRANDE 7,50€

2,60€
1,90€

  2,00€

2,00€
2,20€
3,25€

Almendras
Aceitunas         
Matrimonio (anchoa con 
boquerón)   
Alcachofa con anchoa   
Marinera      

  Tapa ensaladilla rusa         

  T      apa ensaladilla marisco 
 Tapa magra con tomate     

CAFÉS
Solo
Americano
Cortado
Manchao
Bombón               
Café con leche         
Carajillo
Belmonte          
Capuchino Balneario            

1,55€
1,55€
1,65€
1,65€

 1,65€
  1,70€
2,00€
2,00€
2,30€     

3,30€
3,30€
3,30€
3,30€

Café murciano
Café parisino
Café cubano
Café Balneario de Archena        
Infusiones 
(solicitar carta)

REFRESCOS,
AGUAS Y ZUMOS

Refrescos          
Red Bull  
Agua 0'5 l       
Agua 1,25 l     
Vichy Catalán       
Nestea/Aquarius
Zumo piña/melocotón              
Zumo de naranja natural    

 2,50€   
2,55€
1,25€
1,95€

2,50€
2,80€
2,50€
2,70€

BOCADILLOS
Jamón serrano     
Jamón York     
Queso semi
Chorizo ibérico 
Salchichón ibérico 
Lomo Ibérico         
Tortilla de patatas 
Sobrasada y queso semi 
Atún con tomate      
Atún con mayonesa 
Jamón y queso semi 
Sandwhich mixto            

4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€

REPOSTERÍA
Y TARTAS

3,75€
3,00€

 3,00€

 4,00€

Napolitana
Croissant
Trenza de crema de 
queso y cereza 
Moodie bombón
Bizcocho de chocolate 
Gofre (de nutella / dulce 
de leche /fresa / nata) 
Tarta de queso
Tarta de zanahoria

TOSTADAS
Tostadas de 
aceite/mantequilla/tomate 
MEDIA 1,60€  ENTERA 1,90€

IVA INCLUIDO

4,10€

 4,25€

 3,75€

Atún / jamón de york / 
jamón serrano / chorizo /
queso ............. 
MEDIA 3,50€ 

 2,00€
2,00€



IVA INCLUIDO

CERVEZAS
VINOS Y 
CAVAS

Cerveza de barril (copa)
Cerveza 1/5
Cerveza sin alcohol      
Cerveza 1/3               
Cerveza con limón
 Tinto de verano

2,20€
1,90€     
1,90€

  2,50€
2,20€
2,20€                 

BRANDYS Y LICORES

Veterano, Terry, 103, 
Soberano      
Magno, Carlos III 
Gran Duque de Alba, 
Cardenal Mendoza, 
Pacharán, Ponche             
Orujos          

3,00€

3,00€
7,10€

3,50€
3,50€

3,60€
4,20€
4,20€
4,00€
3,00€
  3,60€

BEBIDAS
PREMIUM

Gin
Martin Miller 

 

Hendrick 
Brockmans   
Gvine

Ron
Pampero aniversario      
Matusalem 15 años

8,00€
8,00€
8,00€

8,00€
8,00€

8,00€
9,00€
9,00€

COMBINADOS

Whisky con o sin refresco 
Dyc     
Escocés, Irlandés, Bourbon        
Gin con o sin refresco 
Larios           
Beefeater, Larios 12, Bombay, 
Seagram's            
Ron con o sin refresco 
Bacardi, Malibú, Habana, 
Cacique, Brugal, Barceló        
Vodka con o sin refresco 
Smirnoff, Absolut          

5,50€
6,50€

6,00€
7,00€

7,00€

6,50€

ROSADO

Gran Feudo (copa)            
BLANCO

Señorío Real  o similar (copa) 
Protos verdejo (botella)        

TINTO

Pino Doncel (copa) 
Barahonda Barrica (botella) 
Celeste roble (copa) 
Ramón Bilbao (botella)

SIDRA

El gaitero (botella)            
CAVA

Cava Benjamin     
Castelblanch   
Cava brut Delabor     

 2,25€

 3,00€

 2,75€

21,00€

6,00€
10,00€

HELADOS Y
GRANIZADOS

Granizado de limón
Granizado de café    
Lechuga (limon/menta)
Tomate (limón/granadina
Polos, Jiconos, etc 
(preguntar camarero)

3,00€
3,60€
3,10€
3,10€ 

Cointreau, Tía María            
Bailey's   
Licor 43  
Licores con alcohol               
Licores sin alcohol            
Licor Frangelico        

Whisky
Canadian Club 12 años 
Cardhu
Chivas 

Vodka
Belvedere         

16,00€

8,00€

9,00€

 3,00€
 20,00€

 18,00€

7,00€



IVA INCLUIDO

9,00€

  8,00€

2,00€

Sándwich Club Bar Casino (1,3,7,10)       

Mini brioche de roast beef de ternera (1,3,7,10) 
Suplemento pa    tatas fritas

CALIENTES
Mini montadito campero de lomo con pimientos 
verdes, queso fresco, cebolla roja y tomate (1,7) 
Pizzas: Queso y jamón York / Atún y bacon (1,7,4) 
Patatas bravas especial "Casino" (1) 
Calamarcitos plancha con vinagreta de tomate 
natural (12,14)
Bacalao rebozado con mayonesa de lima (1,3,7) 
Alitas de pollo fritas al estilo cajun  (1,6) 
Quesadillas de York y Emmental gratinado (1,7) 
Mini pepito de solomillo de vaca Simmental 
maturada (1,7,10)
Mini Burger de ternera y queso brie con cebolla 
caramelizada (1,7,10)

5,50€

9,00€

7,00€

12,00€

11,00€

9,00€

3,00€

9,00€

5,00€

Horario de Cocina    

Domingo a jueves: 12:30 - 15:30  y  20:30 - 23:00 

Viernes y sábados: 12:30 - 16:00  y  20:30 - 23:30

Alérgenos: 1. Gluten, 2. Crustáceos, 3.Huevos, 4.Pescado, 5.Cacahuetes, 6.Soja, 7.Lácteos, 

8.Frutos secos, 9.Apio, 10.Mostaza, 11.Sésamo, 12.Sulfitos, 13.Altramuces, 14.Moluscos
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